3) O valor destinado para a execução das obras já foi disponibilizado para uso?
Quando? Juntar comprovantes idôneos.

4) Qual a previsão para a conclusão das obras?

5) Quem será responsável pela execução dos serviços?

6) O valor destinado para as obras (R$14.586.823,00 (quatorze milhões,
quinhentos e oitenta e seis mil, oitocentos e vinte e três reais) será suficiente para início e
conclusão das obras, como o esperado?

S/S., 22 de abril de 2025

 

Alexandre da Horta

Vereador